资产重组停牌的公告》、《关于重大资产重组进展情况的公告》、《关于重大资产重组进展情况的公告》

（详见2016-20号、2016-25号、2016-27号公告）。 鉴于本次重大资产重组事项的相关准备工作尚未完

成， 本公司于2016年4月26日发布 《关于筹划重组停牌期满申请继续停牌公告》（详见2016-29号公

告）， 并于2016年5月4日、2016年5月11日、2016年5月18日披露了 《关于重大资产重组进展情况的公

告》、《关于重大资产重组进展情况的公告》、《关于重大资产重组进展情况的公告》（详见2016-33号、

2016-34号公告、2016-37号公告）。

截至本公告日，本公司及有关各方正积极推进本次重大资产重组的各项工作，中介机构已进场开展

尽职调查及相关的审计、评估工作。 鉴于有关事项尚在进行中，存在不确定性，为保证信息披露的公平，

维护投资者利益，避免造成本公司股价异常波动，根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，本

公司股票将继续停牌。

停牌期间，本公司将根据重大资产重组事项的进展情况，及时履行信息披露义务，每五个交易日发

布一次重大资产重组事项的进展公告。

本公司指定的信息披露媒体为 《上海证券报》、《中国证券报》 及巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn），敬请投资者关注相关公告并注意投资风险。

特此公告。

四川浩物机电股份有限公司

董事会

二〇一六年五月二十五日

证券代码：

002616

证券简称：长青集团 公告编号：

2016-084

广东长青（集团）股份有限公司

关于股权激励获得股份解除限售的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示

1、本次解除限售的股权激励股份数量为1,006,500股,占总股本的0.265%。

2、本次解除限售的股权激励股份上市流通日为2016年5月26日。

3、本次解除限售涉及股东人数：22人

广东长青（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）于2016年5月24日（星期二）取得中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份变更登记确认书》，公司2014限制性股票第二期解除限售

手续已经办理完毕，现将有关情况公告如下：

一、限制性股票解除限售的具体情况

1、本次解除限售的股份总数：1,006,500�股，占公司总股本的比例：0.265%

2、解除限售股份可上市流通的日期：2016年5月26日（星期四）

3、本次解除限售董事、高级管理人员的股权激励股份具体情况如下:

序号

激励

对象

职务

股权激励获得股份

数（股）

本次解除限售

的股份数（股）

本次解除限售后继续

锁定的股份数（股）

１ 龚韫

副总裁

董事会秘书

200,000 100,000 0

二、解除限售后的股本结构变动表

限制性股票第二期解除限售完成后，公司的总股本没有发生变动，股本结构发生了变化。 详情见下

表：

类别

本次变动前

本次解除

限售

本次变动后

数量 比例(%) 数量 比例(%)

一、限售流通股 157,334,550 41.50 -1,006,500 156,328,050 41.23

01�首发后个人类限售股 11,768,000 3.10 0 11,768,000 3.10

02�股权激励限售股 18,489,500 4.88 -1,006,500 17,483,000 4.61

04�高管锁定股 127,077,050 33.52 0 127,077,050 33.52

二、无限售流通股 221,789,772 58.50 1,006,500 222,796,272 58.77

其中未托管股数 0 0.00 0

三、总股本 379,124,322 100.00 ——— 379,124,322 100.00

特此公告

广东长青（集团）股份有限公司董事会

2016年5月24日